
Zawody: Zawody agility egzaminy i zerówki
Miejsce: Caniversum

Data: 22-02-2025

Wyniki próby: Jumping 0 (III) ( A0 S )
Sędzia: Tobias Sjoberg
Klasa: S (30.0<35.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

25.00
112

38.00
4.48

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 5 Izabela Orywoł Di'Leila's Sheltie Mr. Blu Sky 25.37 0 1 5 0.37 5.37 4.415 1 DOSK

2 6 Justyna Baraniak Kira DIS DIS DIS DIS

3 7 Justyna Baraniak Ryoko DIS DIS DIS DIS


